
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.95 ET CM 60010876 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60013906 CHERINES GIGENA, FABRITZIO GUSTAVO ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 11.21 ET CM 60012674 GÓMEZ-SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

 11.52 ET CM 60012671 DÍAZ SIERRA, HUGO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:16.94 ET CM 60008826 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 03:23.46 ET CM 60008900 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, GONZALO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008996 ESPINOSA PRIETO, JAVIER ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010904 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60008832 CASTILLO MARQUETA, RICARDO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008904 MARTIN PEDRAZA, RODRIGO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014011 CASILLAS CELADOR, ALEJANDRO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010905 GARCÍA GARCÍA, MARIO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60008897 GOMEZ GAMBOA, JULEN ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008900 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, GONZALO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 1,31 ET CM 60010905 GARCÍA GARCÍA, MARIO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014011 CASILLAS CELADOR, ALEJANDRO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60008826 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008841 RODRÍGUEZ LANCHA, ALEJANDRO ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010904 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010897 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,81 ET CM 60008904 MARTIN PEDRAZA, RODRIGO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 10,66 ET CM 60008832 CASTILLO MARQUETA, RICARDO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 22,10 ET CM 60012674 GÓMEZ-SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014008 FERNÁNDEZ MUÑOZ, VÍCTOR ESP 9 U.D.A. TALAVERA

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROV.SUB14 EQUIPOS. TOLEDO

Jabalina (500g) MASC._IM

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60013906 CHERINES GIGENA, FABRITZIO GUSTAVO ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010876 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 5,89 ET CM 60012671 DÍAZ SIERRA, HUGO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008996 ESPINOSA PRIETO, JAVIER ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60008826 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60013906 CHERINES GIGENA, FABRITZIO GUSTAVO ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010876 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008900 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, GONZALO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008904 MARTIN PEDRAZA, RODRIGO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014011 CASILLAS CELADOR, ALEJANDRO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60012671 DÍAZ SIERRA, HUGO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008996 ESPINOSA PRIETO, JAVIER ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010905 GARCÍA GARCÍA, MARIO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60012674 GÓMEZ-SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14:04.49 ET CM 60008897 GOMEZ GAMBOA, JULEN ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008841 RODRÍGUEZ LANCHA, ALEJANDRO ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014008 FERNÁNDEZ MUÑOZ, VÍCTOR ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010897 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60009269 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009270 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 11.61 ET CM 60008917 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 12.11 ET CM 60008856 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 12.14 ET CM 60008858 RIVERA GUERRA, CELIA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008869 KONATE , AMINATA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008963 SOMOLINOS MORENO, ALISON ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60011028 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60009256 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009258 PINEL SANCHEZ, LEIRE ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

 03:15.89 ET CM 60008925 NICOLAU PÉREZ, LAURA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 03:18.54 ET CM 60008848 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ADELAIDA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 03:36.91 ET CM 60008844 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 03:37.97 ET CM 60008913 DEL RÍO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 03:15.29 TO 109 MARTÍN BAUTISTA, AITANA ESP 9 UDAT Talavera 1445

 03:22.48 TO 220 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 UDAT Talavera 1463

5x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60009267 CRIADO CALDERON, VALERIA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009273 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 16.30 ET CM 60008926 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 17.07 ET CM 60008847 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 17.14 ET CM 60008918 JIMENEZ GOMEZ, IRENE ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 18.75 ET CM 60008860 RUIZ CAÑAS, NATALIA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014018 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

TO 203 HERNÁNDEZ PRESOL, HENAR ESP 9 UDAT Talavera 1714

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60009266 CORCUERA MORÓN, MARTA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009258 PINEL SANCHEZ, LEIRE ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008844 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008917 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008918 JIMENEZ GOMEZ, IRENE ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008926 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008995 MARTÍN BAUTISTA, BERTA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014015 SANTOS QUERENCIAS, IRENE ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,13 ET CM 60009273 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 3,28 ET CM 60009267 CRIADO CALDERON, VALERIA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 3,96 ET CM 60008856 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 3,93 ET CM 60008847 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 3,48 ET CM 60008858 RIVERA GUERRA, CELIA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008869 KONATE , AMINATA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 3,92 ET CM 60014018 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

 3,46 TO 220 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 UDAT Talavera 1463

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60009256 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009270 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 5,54 ET CM 60008921 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 5,10 ET CM 60008860 RUIZ CAÑAS, NATALIA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008843 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008930 ROMO MARTIN, ÁNGELA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 5,88 ET CM 60011028 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

 5,08 ET CM 60008963 SOMOLINOS MORENO, ALISON ESP 9 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF



 15,49 ET CM 60009269 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009265 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 17,54 ET CM 60008848 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ADELAIDA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 16,84 ET CM 60008925 NICOLAU PÉREZ, LAURA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 10,74 ET CM 60008913 DEL RÍO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008954 GARCÍA RUS, CARLA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 22,40 TO 109 MARTÍN BAUTISTA, AITANA ESP 9 UDAT Talavera 1445

TO 203 HERNÁNDEZ PRESOL, HENAR ESP 9 UDAT Talavera 1714

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60009267 CRIADO CALDERON, VALERIA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009256 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009269 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009270 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009258 PINEL SANCHEZ, LEIRE ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009273 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008844 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008954 GARCÍA RUS, CARLA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008847 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008917 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008918 JIMENEZ GOMEZ, IRENE ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008869 KONATE , AMINATA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008925 NICOLAU PÉREZ, LAURA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008926 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008856 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008858 RIVERA GUERRA, CELIA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014018 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008963 SOMOLINOS MORENO, ALISON ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60011028 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

TO 109 MARTÍN BAUTISTA, AITANA ESP 9 UDAT Talavera 1445

TO 220 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 UDAT Talavera 1463

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 60009265 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009266 CORCUERA MORÓN, MARTA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 13:17.73 ET CM 60008843 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 13:44.54 ET CM 60008930 ROMO MARTIN, ÁNGELA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008954 GARCÍA RUS, CARLA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008921 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 14:31.99 ET CM 60014015 SANTOS QUERENCIAS, IRENE ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008995 MARTÍN BAUTISTA, BERTA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

2.000m Marcha FEM. en pista_IF

5x80m FEM. AL_IF


